МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.09.2022                                                                                			   №  8
с. Макарьевка

Об утверждении состава
постоянных   комиссий
 Макарьевского сельского
Совета депутатов

	В соответствии со статьей  26  Устава муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района Алтайского края, статьей 9 Регламента Макарьевского сельского Совета депутатов,  Макарьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий  Макарьевского  сельского
Совета депутатов:
			налогово-бюджетная  комиссия:

Деревнин Петр Афанасьевич
Артемова Елена Николаевна
Лимонин Александр Григорьевич
комиссии по социальным вопросам и  законодательству

Долгова Яна Евгеньевна
Фотин Иван Алексеевич
Андрюшин  Николай Александрович
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета							В.М. Русанова